


                                                                                            
                    
                
                    
                        
                            [image: KROPF Solutions Logo]
                        

                        
                            
                        
                    

                

            

                                            
                    
                        
                            
                                
                                                                
                                    [image: KROPF Solutions Logo]
                                

                                	
                                            
                                                de
                                            
                                        
	
                                            
                                                en
                                            
                                        
	
                                            
                                                cs
                                            
                                        
	
                                            
                                                hu
                                            
                                        


                                	
                Proč Kropf?
                                    
                        BUTTON_OPEN-SUBMENU
                    
                    	
                                
                                    Hodnoty
                                
                            
	
                                
                                    Kompetence
                                
                            
	
                                
                                    Zkušenosti
                                
                            
	
                                
                                    Nezávislost
                                
                            
	
                                
                                    Udržitelnost
                                
                            


                            
	
                Řešení
                                    
                        BUTTON_OPEN-SUBMENU
                    
                    	
                                
                                    Sběr provozních a strojních dat
                                
                            
	
                                
                                    Správa energetických dat
                                
                            
	
                                
                                    Automatizace budov
                                
                            
	
                                
                                    Systém správy budov
                                
                            
	
                                
                                    Síťové řídicí systémy
                                
                            
	
                                
                                    Automatizace výroby a HMI
                                
                            
	
                                
                                    Prodej licencí zenon
                                
                            


                            
	
                Reference
                                    
                        BUTTON_OPEN-SUBMENU
                    
                    	
                                
                                    Stroje a zařízení
                                
                            
	
                                
                                    Automobilový průmysl
                                
                            
	
                                
                                    Energetika
                                
                            
	
                                
                                    Potravinářský a nápojový průmysl
                                
                            
	
                                
                                    Jiná odvětví
                                
                            


                            
	
                O společnosti
                                    
                        BUTTON_OPEN-SUBMENU
                    
                    	
                                
                                    Historie
                                
                            
	
                                
                                    Tým
                                
                            
	
                                
                                    Umístění a kontakty
                                
                            
	
                                
                                    COPA-DATA Gold Partner
                                
                            
	
                                
                                    Sítě
                                
                            


                            
	
                Kariéra
                                    
                        BUTTON_OPEN-SUBMENU
                    
                    	
                                
                                    Náš region
                                
                            
	
                                
                                    Informatik pro integraci systémů
                                
                            
	
                                
                                    Informatik pro vývoj aplikací
                                
                            
	
                                
                                    Projektant elektro - řídicí systémy (EPLAN)
                                
                            
	
                                
                                    Elektronik automatizační technik 
                                
                            


                            
	
                Blog
                                    
                        BUTTON_OPEN-SUBMENU
                    
                    	
                                
                                    Veselé Vánoce 2023
                                
                            
	
                                
                                    sps 2023
                                
                            
	
                                
                                    Jarní workshop 2023
                                
                            
	
                                
                                    Veletrhy pracovních příležitostí 2022
                                
                            
	
                                
                                    Konference F&B 2022
                                
                            
	
                                
                                    Znovuzrození značky 2022
                                
                            
	
                                
                                    Brewing conference 2022
                                
                            


                            



                            

                        

                    

                

                        
                                                            
                            [image: ]
                        
                                                                                
                            [image: ]
                        
                                                

            
                
            



            
    
        
                    
                        
                            
        
                    
                    
    


    
        










    


    

    



        
        
            
    



            
    
        
                    
                        
                            
        
                    
                
    
            
            VÁŠ VYNIKAJÍCÍ PARTNER PRO DIGITALIZACI PROCESŮ


VYDEJTE SE S NÁMI DO SÍŤOVÉ BUDOUCNOSTI


Jste připraveni na skok do digitální budoucnosti vaší společnosti? KROPF Solutions vás posune kupředu. Jako zkušený partner v oblasti automatizace tvoříme rozhraní mezi člověkem a strojem tím, že vidíme data a pomáháme vám pochopit všechny důležité souvislosti. Přemýšlejte systémově – společně s námi.


        

    



    



        
        
            
    



            
    
        
                    
                        
                            
        
                    
                

    
                    
                Zjistěte více
            

                
             30

                LET ZKUŠENOSTÍ
            
4

                POBOČKY
            
400

                PŘESVĚDČENÝCH ZÁKAZNÍKŮ
            

        

    




    



        
        
            
    



            
    
        
                    
                        
                            
        
                    
                	
		            
                
					Lösung wählen

								Sběr provozních a strojních dat
							

								Správa energetických dat
							

								Automatizace budov
							

								Systém správy budov
							

								Síťové řídicí systémy
							

								Automatizace výroby a HMI
							

								Prodej licencí zenon
							


                                                                    
                            [image: Icon Betriebs- und Maschinendatenerfassung von KROPF Solutions]
                            Sběr provozních a strojních dat

                        

                                                                    
                            [image: Icon Energiedatenmanagement von KROPF Solutions]
                            Správa energetických dat

                        

                                                                    
                            [image: Icon Gebäudeautomation von KROPF Solutions]
                            Automatizace budov

                        

                                                                    
                            [image: Icon Gebäudeleittechnik von KROPF Solutions]
                            Systém správy budov

                        

                                                                    
                            [image: Icon Netzleitsysteme von KROPF Solutions]
                            Síťové řídicí systémy

                        

                                                                    
                            [image: Icon Produktionsautomation und MMI von KROPF Solutions]
                            Automatizace výroby a HMI

                        

                                                                    
                            [image: Icon zenon-Lizenzvertrieb von KROPF Solutions]
                            Prodej licencí zenon

                        

                                    

                
                                                                    
                            ŘEŠENÍ PRO BUDOUCÍ BEZPEČNOST VAŠÍ SPOLEČNOSTI

                            [image: Icon Betriebs- und Maschinendatenerfassung von KROPF Solutions]

                            
            
            Sběr provozních a strojních dat


Digitalizace procesů


Chcete přehlednou vizualizaci všech provozních a strojních dat? Pak pro vás máme v KROPF Solutions řešení. Díky softwarové platformě zenon necháváme vaše výrobní data mluvit sama za sebe.


        

    


                            Zjistěte více
                        

                                                                    
                            ŘEŠENÍ PRO BUDOUCÍ BEZPEČNOST VAŠÍ SPOLEČNOSTI

                            [image: Icon Energiedatenmanagement von KROPF Solutions]

                            
            
            Správa energetických dat


Získejte přehled


Chcete mít přesný přehled o své spotřebě energie? KROPF má pro vás řešení. Díky softwarové platformě zenon pro vás zavedeme systém správy energetických dat a zjistíme váš potenciál úspor.


        

    


                            Zjistěte více
                        

                                                                    
                            ŘEŠENÍ PRO BUDOUCÍ BEZPEČNOST VAŠÍ SPOLEČNOSTI

                            [image: Icon Gebäudeautomation von KROPF Solutions]

                            
            
            Automatizace budov


Optimalizujte svá zařízení


Chcete mít centrální systém monitorování a průběžnou projektovou dokumentaci? S praktickou automatizací budov od společnosti KROPF Solutions můžete v budoucnu centrálně řídit své projekty a lépe identifikovat potenciál optimalizace.


        

    


                            Zjistěte více
                        

                                                                    
                            ŘEŠENÍ PRO BUDOUCÍ BEZPEČNOST VAŠÍ SPOLEČNOSTI

                            [image: Icon Gebäudeleittechnik von KROPF Solutions]

                            
            
            Systém správy budov


Úspora zdrojů


Chcete snížit provozní náklady ve vaší společnosti? A chtěli byste také zvýšit bezpečnost práce? S integrací centrálního systému řízení budov od společnosti zenon je obojí bez problémů možné.


        

    


                            Zjistěte více
                        

                                                                    
                            ŘEŠENÍ PRO BUDOUCÍ BEZPEČNOST VAŠÍ SPOLEČNOSTI

                            [image: Icon Netzleitsysteme von KROPF Solutions]

                            
            
            Síťové řídicí systémy


Monitorování vašeho závodu


Chcete snížit logistické nároky na minimum? S individualizovaným systémem řízení sítě od společnosti zenon budete mít svůj závod pod kontrolou a budete jej monitorovat bezpečně a efektivně.


        

    


                            Zjistěte více
                        

                                                                    
                            ŘEŠENÍ PRO BUDOUCÍ BEZPEČNOST VAŠÍ SPOLEČNOSTI

                            [image: Icon Produktionsautomation und MMI von KROPF Solutions]

                            
            
            Automatizace výroby a HMI


Optimalizujte svou výrobu


Chcete ze svých zařízení vytěžit maximum a zároveň ušetřit náklady? Automatizace výroby a HMI automatizují procesy od elektrického plánování až po podporu výroby.


        

    


                            Zjistěte více
                        

                                                                    
                            ŘEŠENÍ PRO BUDOUCÍ BEZPEČNOST VAŠÍ SPOLEČNOSTI

                            [image: Icon zenon-Lizenzvertrieb von KROPF Solutions]

                            
            
            Prodej licencí zenon


Vše na jednom místě


Už vás nebaví složitě vybírat jednotlivé produkty? My v KROPF Solutions vyvíjíme komplexní a perspektivní řešení. To znamená, že dokážeme bez námahy integrovat i stávající zařízení a systémy třetích stran.


        

    


                            Zjistěte více
                        

                                    

            

			


    



        
        
            
    



            
    
        
                    
                        
                            
        
                    
                
        
            
            Naše reference mluví samy za sebe


SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ JE NAŠÍ NEJVYŠŠÍ PRIORITOU – PŘESVĚDČTE SE SAMI


Chcete mít po svém boku renomovaného partnera, když se vaše společnost vydává na cestu do budoucnosti? Pak důvěřujte společnosti KROPF Solutions, protože vaše spokojenost a důvěryhodná spolupráce jsou pro nás prioritou. Přesvědčte se sami: Více než 400 nadšených zákazníků se nemůže mýlit!


        

    
            
        
                        


                        [image: BMW Referenz von KROPF Solutions]
            
        

        
                        
                        
            
            Optimalizace výkonu prostřednictvím nových systémů řízení procesů, centrální řídicí technologie a mnoho dalšího.


Náš zákazník, společnost BMW AG, spoléhá na odborné znalosti společnosti KROPF Solutions v mnoha závodech. Spokojenost zajišťujeme prostřednictvím individuálně přizpůsobených řešení.


        

    
        

        Zjistěte více
    




    



        
        
            
    



            
    
        
                    
                        
                            
        
                    
                
    
            
            Přehled spokojených zákazníků společnosti KROPF Solutions


        

    



    



        
        
            
    



            
    
        
                    
                        
                            
        
                    
                

    
        
            
                                     
                        
                            
                                                                    [image: Jan Becher Pernod Ricard Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Jan Becher
                                                                    
Karlovy Vary, CZ
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Skoda Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                ŠKODA AUTO
                                                                    
Mladá-Boleslav, CZ
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Audi Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Audi
                                                                    
Ingolstadt, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Bayernwerk Netz Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Bayernwerk
                                                                    
Regensburg, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: BMW Group Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                BMW
                                                                    
München, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: CWK Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Chemiewerk Bad Köstritz 
                                                                    
Bad Köstritz, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Freiwillige Feuerwehr Hof Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Freiwillige Feuerwehr
                                                                    
Hof, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Gampertbräu Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Gampertbräu
                                                                    
Weissenbrunn / Kronach, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Gealan Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                GEALAN
                                                                    
Oberkotzau, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Kupfer Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Gebrüder Kupfer
                                                                    
Nürnberg, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: ]
                                                               
                            

                            
                                
                                Hertel Grillgenuss
                                                                    
Schwarzenbach a. d. Saale, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Bachl Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Karl Bachl
                                                                    
Röhrnbach, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Krones Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Krones
                                                                    
Neutraubling, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Lamilux Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Lamilux
                                                                    
Rehau, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: MAN Truck and Bus SE Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                MAN Truck 
                                                                    
Nürnberg, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: PEMA Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                PEMA
                                                                    
Weißenstadt, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: REHAU Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Rehau AG
                                                                    
Rehau, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Schaeffler-Gruppe Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Schaeffler Technologies
                                                                    
Herzogenaurach, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: SCHWAIGER Holzindustrie Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Schwaiger Holzindustrie
                                                                    
Hengersberg, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Siemens Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Siemens AG
                                                                    
München, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Theegarten-Pactec Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Theegarten-Pactec
                                                                    
Dresden, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: VW Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                VW
                                                                    
Wolfsburg, DE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Audi Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Audi
                                                                    
Győr, HU
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Audi Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                Audi
                                                                    
Brüssel, BE
                                                                
                                

                            

                        
                    

                                     
                        
                            
                                                                    [image: Cimos Referenz von KROPF Solutions]
                                                               
                            

                            
                                
                                CIMOS
                                                                    
Koper, SI
                                                                
                                

                            

                        

                    

                                            

        

                

        

            




    



        
        
            
    



            
    
        
                    
                        
                            
        
                    
                
    
        
            
            
            "Společnost KROPF Solutions je partnerem, na kterého je spoleh; partnerem, se kterým lze stavět mosty a překonávat příkopy."


Thomas Stauber, Krones AG, Neutraubling


        

    
        

        
            [image: Krones Referenz von KROPF Solutions]
        

    




    



        
        
            
    



            
    
        
                    
                        
                            
        
                    
                
        
            
            Vyberte si řešení KROPF Solutions


MYSLÍME SYSTÉMOVĚ – PRO VÁŠ ÚSPĚCH


        

    
            
        
                        


                        [image: ]
            
        

        
                        
                        
            
            Systémové myšlení


Naše hodnoty jsou základním kamenem naší práce a tvoří základ systémového myšlení. Zde se dozvíte, proč je KROPF vaším partnerem pro automatizaci.


        

    
        

        Proč KROPF?
    




    



        
        
            
    



            
    
        
                    
                        
                            
        
                    
                
        
            
            Vaše kariéra ve společnosti KROPF Solutions


DÁVÁME PROSTOR PRO VAŠI OSOBNOST


        

    
            
        
                        


                        [image: Karriere bei KROPF Solutions]
            
        

        
                        
                        
            
            Potřebujeme posily – vaše kariéra ve společnosti KROPF Solutions


Chcete se rozvíjet svobodně a individuálně? Chcete zaměstnavatele, který klade velký důraz na lidskost? Pak se obraťte na společnost KROPF Solutions. Našim zaměstnancům nabízíme jistotu zaměstnání a klademe velký důraz na osobnost. Tvořte svou budoucnost – s řešeními KROPF.


        

    
        

        Zjistěte více
    




    



        
        
            
    



            
    
        
                    
                        
                            
        
                    
                    	
		
			Důležité novinky v blogu

			CO JE NOVÉHO? - NOVINKY ZE SPOLEČNOSTI

		

					
									
    
        
                            [image: ]
                    

        
            
                Veselé Vánoce 2023

                Společnost KROPF Solutions se ohlíží za rokem 2023 s velkým optimismem a už nyní se těší na další společné projekty v novém roce. 

            

        

        Další informace zde
    


							

			





    



        
        
            
    

    
                                        
            
                
                    [image: KROPF Solutions Logo]
                    
                        
                            
                                News

                                		
		Veselé Vánoce 2023
	
		
		SPS v Norimberku 2023
	
		
		Jarní konference & zenon workshop 2023
	
		
		Veletrhy pracovních příležitostí 2022
	
		
		 Návštěva konference F&B 2022
	
	


                            

                        

                        
                            
                                Řešení

                                                                    Sběr provozních a strojních dat
                                                                    Správa energetických dat
                                                                    Automatizace budov
                                                                    Systém správy budov
                                                                    Síťové řídicí systémy
                                                                    Automatizace výroby a HMI
                                                                    Prodej licencí zenon
                                                            

                            
                        

                    

                

            

            
                
                                            Sídla & Kontakt
                                            Tiráž
                                            VOB
                                            Ochrana osobních údajů
                                            Vyloučení zodpovědnosti
                                    

            

        

    
            



	BUTTON_TOTOP



